
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
—_ 

Poe Sa o e 

CAM o LT UE E 

co ErY 2 ue RESOLUCION No.04M.DIC. 0409 a e 

So fm > ¿":DPCEOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 
mr” | ; 

QUE se han presentado a este Despacho . de la 
constitución de la compañía KEVIN'S- MA EDA > la Notaria Primera 
del cantón Huaquillas, el 10 de octubre TYel;2D04 juntamsAN Sib la solicitud para su 
aprobación. LABORAN O CAR 

P 

sfispdnips es 4 la escritura pública de        

  

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC.(M.0U3.61.384 de 25 de octubre del 
2.001, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el setior Superintendente de Compañias, 
mediante Resoluciones ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998; y, No. ADM-00384 
de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO... APROBAR la constiteción de la compañía KEVIN'S MAR 
CIA. LTDA, con domicilio en la ciudad de Machala, en los términos constantes de la 
referida escritura y, disponer que un exiracto de la escritura se publique por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Macha'a 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que lea Notaria Primera del cantón 
Huaquillas, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del 
contenido de la presente Resolución: b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Machala, inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos fimcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE, DADA y firmada en M: 

2.001 

      
INTENDENTE DYCOMP DE MACHALA 

RSS/LRL/JEO 

  

 



ACGALIA ¿id ADIACUARA 

2¿AIMAIN ODO TE ALIMIOMITM( 2 29ti 

cn 

FICO: Que la Presente Resolución queda inscrita en el 

Registro Mercantil con el No. 1.148 y anotada en el 

Repertorio bajo el Bo. .2. LT) A RAMITA NT A MO MTM MA 

Machala, a 19 de Noviembre del 2.001 

    
: REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL Ca NTop MACHALA 

x 

' a 
Xx AN 
a ¿ 

AN a 
> . 
A “. > 

y o “ SÓN e 

$ ON > a O *, 
. x Qe 

N A t eN 
Sa 

A 
a Ñ 

X 
Ma 

 


